




1 
 

Zarządzenie nr 80 

DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 48 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych  

z dnia 3 czerwca 2025 r. w sprawie powołania Zespołów zadaniowych do opracowania 

propozycji zmian do Ponadzakładowego Układu Zbiorowego Pracy dla Pracowników 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

znak: GK.100.4.2025 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach w związku z § 6 Statutu 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe – w wykonaniu zadań Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych wynikających z § 8 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe postanawiam co następuje: 

 

§ 1. 

1. W § 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zespół zadaniowy I ds. opracowania propozycji zmian w PUZP w zakresie regulacji  

związanych z mieszkaniami w składzie: 

1) Wioletta Sobieszczańska, DGLP – Przewodniczący Zespołu  

2) Emilia Szczęsna, – DGLP Członek Zespołu z funkcją Sekretarza 

3) Tomasz Dziergas, Nadleśnictwo Zdroje – Członek Zespołu 

4) Grażyna Zagrobelna, – Przedstawiciel Krajowego Sekretariatu Zasobów Naturalnych 

Ochrony Środowiska i Leśnictwa NSZZ „Solidarność” – Członek Zespołu 

5) Maciej Gerber, Przedstawiciel Związku Leśników Polskich w RP, Nadleśnictwo 

Bolewice – Członek Zespołu 

6) Tomasz Zagrobelny, Przedstawiciel Krajowej Sekcji Pracowników Leśnictwa NSZZ 

„Solidarność”, Nadleśnictwo Pińczów – Członek Zespołu 

7) Tomasz Podsiedlik, Przedstawiciel Krajowego Sekretariatu Budownictwa, Drzewiarzy 

i Ochrony Środowiska NSZZ „Solidarność”-80, Nadleśnictwo Gołąbki – Członek 

Zespołu 

8) Marcin Śmiarowski, – Przedstawiciel Związku Zawodowego Pracowników 

Technicznych Leśnictwa, ZTiS LP w Giżycku – Członek Zespołu”. 

 



2 
 

2. § 5. otrzymuje brzmienie: 

„Przewodniczący Zespołów przekażą Dyrektorowi Generalnemu Lasów Państwowych wyniki 

prac poszczególnych Zespołów w postaci raportów, zawierających propozycje zmian do PUZP 

uzgodnione przez Przedstawicieli związków zawodowych wraz z projektem treści zapisów, 

uzasadnieniem proponowanych zmian oraz opiniami Przedstawicieli Dyrektora Generalnego 

LP do propozycji zmian, w terminie do dnia 15 października 2025 roku”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Generalny  

Lasów Państwowych  

 

Adam Wasiak  


